

mego

Tālu nav jāmeklē!

Kas labs šonedēļ?



**OLIVELLA
DONNA SOFIA**
Pomace 1 l

~~10⁹⁵~~
7⁹⁹

-27%



**Cietajiem sieriem
DŽIUGAS**
dažādiem veidiem

-20%



1+1

**DOKTORDESA
BAJĀRU**
vārīta, ar sieru
Ventspils Gala
2 gab. x 400 g
1 kg = 5,25 €

~~8⁴⁰~~
4²⁰



-21%

**CĀLU KRŪTIŅAS
FILEJAS
GABALIŅI
KEKAVA**
bez ādas, 500 g
1 kg = 6,58 €

~~4¹⁹~~
3²⁹



**MĒRCĒM vai KEČUPIEM
HELLMANN'S**
dažādiem veidiem

-25%



-40%

**VISKIJS
JOHNNIE WALKER**
Red Label, 40% alk.
700 ml
1 l = 18,56 €

~~21⁹⁹~~
12⁹⁹



AVOKADO
1 gab.

0⁶⁵



CITRONI
1 kg

1²⁹



ĶĪNAS KĀPOSTI
1 kg

1⁰⁹



BIETES
vārītas, Ezerkauliņi, 500 g
1 kg = 1,18 €

0⁵⁹

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Bukletā norādītā pārsvītrotā preces cena ir zemākā tās preces cena pēdējo 30 dienu laikā!

mego

Drukāts
uz pārstrādāta
papīra

Trešdiena ir klāt!!

15.01.2025.

Biezpiens ŽEMAITIJS

vājpiena, 0,5%
1 kg

-32%



SKĀBAIS KRĒJUMS SMILTENE

20%
Smiltenes Piens
400 g
1 kg = 3,73 €

-31%



MALTĀ MASA FOREVERS

cūkgaļas un liellopu gaļas
500 g
1 kg = 4,38 €

-31%



CĀĻU STILBI

KEKAVA
atdzesēti
500 g
1 kg = 3,18 €

-29%



MENCU AKNAS

ĪSLANDES
savā eļļā
Extra
202/130 g
1 kg = 12,33 €

-37%



AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

TUNČA GABALIŅI
2 veidi
Kondis
185/130 g

PAPĪRA DVIEĻI WELOUR

XXXL
2 kārtas
1 rullis
500 loksnes



MALTĀ KAFIJA

LÖFBERGS
Inferno
Extra DarkRoast
450 g
1kg=13,31€



Mēneša piedāvājums!

30.12.2024.–26.01.2025.



-21%

TĒJA TEA MOMENT
berama dažādi veidi
90 g
1 kg = 24,33 €

~~279~~
219

Pērkot 2 gab. un vairāk

CEPUMI 7 GRAUDI
3 veidi
Pētergailis
160 g
1 kg = 5,56 €

~~145~~
089

Pērkot 2 gab. un vairāk

SALMINI ĀDAŽU
kraukšķīgie kartupeļi ar sāli
100 g
1 kg = 11,90 €

~~159~~
119

Pērkot 2 gab. un vairāk

KONFEKTES MIGLE
Karūna
190 g
1 kg = 6,79 €

~~199~~
129

Pērkot 2 gab. un vairāk

ŠOKOLĀDE LAIMA
Lukss
150 g
1 kg = 17,94 €

~~405~~
269

-20%

GRANOLA GO ON
Protein
2 veidi
300 g
1 kg = 12,63 €

~~479~~
379

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

SAUSĀS BROKASTIS DRAUGU
dažādi veidi
225 g

no ~~169~~
119
AR MEGO KARTI

Pērkot 2 gab. un vairāk

DZĒRIENS OSHEE BOOST
isotoniskais ar vitamīniem un elektrolītiem
2 veidi
555 ml
1 l = 1,78 €

~~139~~
099

Pērkot 2 gab. un vairāk

DABĪGAIS MINERĀLŪDENS ACQUA PANNA
negāzēts
1,5 l
1 l = 0,79 €

~~199~~
119

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

DUŠAS ŽELEJA NIVEA
dažādi veidi
no 250 ml

no ~~409~~
269
AR MEGO KARTI

-32%

ZOBU PASTA WOOM
Family
3 veidi
75 ml
1 l = 35,87 €

~~399~~
269

HIGIENISKĀS PAKETES LIBRESSE
dažādi veidi

no ~~169~~
169

**SVIESTS
ZELTA**
saldkrējuma
82%
Jaunpils Pienotava
175 g
1 kg = 11,37 €



~~2,79~~

1,99

-28%

OHO cenas!

IZDEVĪGI TIKAI
3 DIENAS

14.01.-16.01.2025.



**KONSERVI
FRISKIES**
Junior
vai **FELIX**
Sensation
vista/burkāns
85 g
1 kg = no 2,94 €

~~no 0,49~~

no **0,25**

līdz -53%

249€
~~4,89€~~

299€
~~4,29€~~

169€
~~2,89€~~

149€
~~2,89€~~

100% GREEN ENERGY

forevers

AKCIJA!

- Cisiņi **VĪNES**, bez apvalka, 520g
- Cisiņi **FOREVERS**, bez apvalka, 450g
- Cisiņi **MINI**, bez apvalka, 700g
- Sardes **MINI**, bez apvalka, 700g

44% **2,79** eur/gab
~~4,99~~ eur/gab
~~5,37~~ eur/kg

33% **1,59** eur/gab
~~2,39~~ eur/gab
~~3,53~~ eur/kg

32% **2,39** eur/gab
~~3,49~~ eur/gab
~~3,41~~ eur/kg

39% **3,99** eur/gab
~~6,49~~ eur/gab
~~5,70~~ eur/kg

Akcijas periods 13.01.2025. – 19.01.2025.

RAKVERE

Cūkgaļas šķiņķis ar ādu Sulīgais, kg

4.49€
~~6.99€~~

3.99€
~~4.99€~~

2.39€
~~3.99€~~

Cūkgaļas cepetis ar plūmēm

Cūkgaļas bumbiņas klasiskās

KEKAVA

#VISTUvaineiko

2,69 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: ~~3,69~~ €/gab.

3,19 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: ~~3,99~~ €/gab.

3,29 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: ~~3,99~~ €/gab.

CĀLIS AUDZĒTS
BEZ
ANTIBIOTIKĀM

mega labas!

MUMS SVARĪGI, LAI TEV GARŠO!

13.01.-19.01.2025.



~~8⁹⁹~~

7⁹⁹

SALĀTI SIĻĶE KAŽOKĀ, 1 kg



~~12⁹⁹~~

AR MEGO KARTI

11⁹⁵

MĀJAS KOTLETES SEVIŠKĀS, ceptas, 1 kg



~~12⁹⁹~~

9⁹⁹

BAKLAŽĀNA RULLĪŠI, 1 kg



~~9⁹⁹~~

8⁹⁹

SALĀTI SIERA-TOMĀTU, 1 kg



PIENS ALMA
2,5% Valio
2 l
1 l = 1,10 €

~~2,49~~
2,19

DZĒRIENIEM ALPRO
Barista, dažādiem veidiem, 1 l



-20%

SKĀBĀ KRĒJUMA IZSTRĀDĀJUMS LANKU
30%, Žemaitijos Pienas
350 g
1 kg = 3,97 €

~~1,99~~
1,39

-30%



BIEZPIENS PRESIDENT
vaniļas
1 kg

~~4,99~~
3,99

-20%

Tikai!



BIEZPIENA SIERIŅŠ JEPPI
3 veidi
38 g
1 kg = 5,79 €

~~0,27~~
0,22

MĀJAS SIERIEM ALMA
2 veidiem, Valio, 200 g



-20%

SIERIEM ZELMAS PIENS
šķēlītēs, 2 veidiem, 150 g



-20%

SIERIEM SIERA NAMS
šķēlītēs, 2 veidiem, 150 g



-20%



SIERS ALPU
45% Cēsaines Piens
1 kg

~~14,99~~
11,99

-20%

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



JOGURTA DZĒRIENS GEFILUS
2 veidi
4 gab. x 100 g

2,09
AR MEGO KARTI
1,79

Tikai!

JOGURTS EMMA
bez laktozes
3 veidi
Tere
110 g
1 kg = 7,18 €

~~0,89~~
0,79



JOGURTS BIFI
2 veidi
Rokiškio
360 g
1 kg = 2,92 €

~~1,19~~
1,05



RAUDZĒTS PIENA PRODUKTS LAKTO
3 veidi
270 g
1 kg = 4,41 €

~~1,45~~
1,19



MAJONĒZE SPILVA
Provansas
67%
250 g
1 kg = 3,96 €

~~1,39~~
0,99

-28%

MARGARĪNIEM DELMA
2 veidiem, 450 g



-20%



OLAS BROKASTU LIELĀS
kūtiņdētas, L izmēra
Balticovo
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,25 €

~~3,49~~
2,49

-28%

MAIZĒM KURŠU
dažādiem veidiem, Hanzas Maiznīca



-20%

MAIZĒM KUNGU vai LIELKUNGU
3 veidiem, Hanzas Maiznīca



-20%

MAIZĒM LATVIJAS GRAUDU
rudzu, sēklu, 2 veidiem, Latvijas Maiznieks



-25%

RUDZU MAIZĒM GARDĀ
3 veidiem, Fazer Latvija



-25%

BALZMAIZĒM ZELTENE
dažādiem veidiem, Latvijas Maiznieks



līdz 26%



BALZMAIZE MĀKONMAIZE
Druva, Fazer Latvija
300 g
1 kg = 2,30 €

-36%

~~109~~
069



TOSTERMAIZE LATVIJAS TOST
2 veidi
Latvijas Maiznieks
no 390 g
1 kg = no 2,78 €

-30%

~~199~~
139



-25%

CEPUMI MARIA
1 kg

~~399~~
299



SALDĒJUMS DRUVA TUTAS
Bio, 2 veidi
65 g
1 kg = 19,85 €

līdz 26%

~~no 109~~
129



SALDĒJUMS MAGNUM
dažādi veidi
no 70 g

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

no ~~219~~
149
AR MEGO KARTI



CEPUMI MILKA
Lila Stix
vai Choco Grain
no 112 g

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

225
AR MEGO KARTI
199



-27%

CEPUMI DIVI APĻI
cukura
1 kg

~~469~~
339



SALDĒJUMS MANHATAN
2 veidi
no 705 g
1 kg = no 8,07 €

-25%

~~799~~
599



VARENIKI EKSPRESSO
ar kartupeļiem un sēnēm
Ariols
450 g
1 kg = 5,53 €

-28%

~~349~~
249



DESERTS DOLCE ITALIA
2 veidi
80 g
1 kg = 13,63 €

Tikai!

~~129~~
109



KŪKA KŪKO
Karameļu medus
vai Napoleons
Latvijas Maiznieks
no 300 g
1 kg = no 9,98 €

Gardi!

~~no 479~~
399



-20%



**ČĀLA FILEJAS
MALTĀ MASA
KEKAVA**
450 g
1 kg = 5,31 €

~~2,99~~
2,39



-20%



**ČĀLA ŠKIŅĶI
TALĒGG**
bez mugurkaula
550 g
1 kg = 4,35 €

~~2,99~~
2,39



**ČĀLA NAGETI
JELGAVA**
300 g
1 kg = 4,97 €

~~2,50~~
1,49

-40%



-23%



**VISTAS FILEJAS
KARBONĀDE**
GN Ādaži
200 g
1 kg = 11,45 €

~~2,99~~
2,29



-30%



**RULETE
KAPĀTĀ**
Šķiņķa
Kurzemes Gaļšaimnieks
300 g
1 kg = 6,97 €

~~2,99~~
2,09



-24%



**ČĀLU STILBI
KEKAVA**
karsti kūpināti
400 g
1 kg = 6,97 €

~~3,69~~
2,79



-38%



**ČĀLA GAĻAS
RULĒTE
KEKAVA**
marinēta cepšanai
2 veidi, 700 g
1 kg = 9,27 €

~~10,59~~
6,49



-42%



**BOSTONAS
STEIKS
RAKVERE**
ozolkoka dūmu
marinādē
500 g
1 kg = 7,98 €

~~6,99~~
3,99



-21%



**SERVELĀDE
SVĒTKU**
Zemnieku Gardumi
300 g
1 kg = 8,63 €

~~3,29~~
2,59



-33%



**ČĪSINI
MAZIE**
Rīgas Miesnieks
300 g
1 kg = 6,63 €

~~2,99~~
1,99



-22%



**ČĪSINI
REĀLIE**
RGK
485 g
1 kg = 5,55 €

~~3,49~~
2,69



-33%



**SARDELES
MELNAIS
BARONS**
Kurzemes Gaļšaimnieks
420 g
1 kg = 5,69 €

~~3,59~~
2,39



-26%



**DESA
PIENA**
dabīgā apvalkā
GN Ādaži
400 g
1 kg = 4,38 €

~~2,39~~
1,75



-20%



**DESA
KRAKOVAS**
Premium, pusžāvēta
Nākotne
360 g
1 kg = 6,36 €

~~2,89~~
2,29



-27%



**GALAS UZKODA
NĀKOTNE**
žāvēta
dažādi veidi
45 g
1 kg = 42,00 €

~~2,59~~
1,89



līdz 30%



**AKNU PASTĒTE
EKSTRA vai
DELIKATESĒS**
GN Ādaži
no 120 g
1 kg = no 4,92 €

~~no 0,85~~
no 0,59

-31%



SMĒRĪNS LISNER
2 veidi
80 g
1 kg = 11,13 €

~~1,29~~
0,89

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



LASIS THE BEST OF RIGA
2 veidi
240/no 156 g

~~1,99~~
1,69



-29%



SILĶU FILEJA GARDUMS
marinādē
Kaija
250/143 g
1 kg = 13,22 €

~~2,69~~
1,89

-20%



SILĶU SALĀTI ENŠALADA
2 veidi
Viči
400 g
1 kg = 5,73 €

~~2,89~~
2,29

-34%



SILĶU FILEJA TRADICIONĀLĀ
Viči
400/316 g
1 kg = 9,15 €

~~4,39~~
2,89

-26%



SALAKA ZIVJU MEISTARS
cepta
200 g
1 kg = 10,95 €

~~2,99~~
2,19



FORELES FILEJA DAGI
auksti kūpināta
šķelēs
100 g
1 kg = 29,90 €

~~3,69~~
2,99



-21%



HEKS
bez galvas
Viči
850 g
1 kg = 6,46 €

~~6,99~~
5,49



-21%



ZIVJU KOTLETES DAGI
ceptas
1 kg

~~9,49~~
7,49

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



PELMEŅI MĀJAS
ar cūkgaļu
RGK
500 g

~~2,39~~
1,99

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



PELMEŅI PILSĒTĀS
Rīgas Miesnieks
1 kg

~~4,99~~
3,89

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KARTUPEĻI FRĪ AVIKO
Original
750 g + 150 g

~~4,19~~
2,99

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



PICA GUSEPPE
2 veidi
Dr.Oetker
440 g

~~4,59~~
3,29



1+1



ZUPAS MAISIŅUMS PINGUIN
2 gab. x 450 g
1 kg = 2,22 €

~~4,00~~
2,00

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KIRŠI PINGUIN
450 g

~~2,79~~
1,49



-21%



VISTAS GAĻAS KOTLETES
Daers
500 g
1 kg = 3,58 €

~~2,29~~
1,79

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**4 GAUDU vai
AUZU PĀRSLAS
HERKULESS**
3 veidi
no 450 g

no ~~165~~
AR MEGO KARTI
119

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**MILTI
HERKULESS**
dažādi veidi
1 kg

no ~~195~~
AR MEGO KARTI
no **139**



**ZIRNI
VALDO**
pelēkie, Extra
Voldemārs
500 g
1 kg = 2,78 €

~~169~~
139

-46%



**GRIKI
ZELTA SAULE**
1 kg

~~369~~
199



-32%

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**MĒRCE
SPILVA**
Burgeru
390 g
1 kg = 7,05 €

~~409~~
275



**ELLA
OLEINA**
rapšu vai
saulespuķu
1 l

no ~~399~~
AR MEGO KARTI
239



**OLĪVU IZSPAIDU
ELLA
COSTA D'ORO**
3 veidi
no 500 ml
1 l = 8,99 €

~~no 499~~

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

**KONSERVĒTIEM PRODUKTIEM
MUIŽKUNĢU**
dažādiem veidiem



līdz **35%**

-21%



**TOMĀTI
ZELTA SAULE**
marinēti
sarkanie
900/460 g
1 kg = 4,76 €

~~279~~
219

-38%



**GURKI
LIDO**
marinēti
2 veidi
660/330 g
1 kg = 6,21 €

~~335~~
205

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**ZUPA
KRONIS**
2 veidi
no 470 g

199
AR MEGO KARTI
159

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**SALĀTI
KOK**
3 veidi
850 g

no ~~229~~
AR MEGO KARTI
179



līdz **28%**



**ĀBOLU
BIEZENS
SPILVA**
3 veidi
300 g
1 kg = no 4,63 €

no ~~195~~
139

-22%



**DŽEMS
GOOD GOOD**
ar stēviņu
dažādi veidi
330 g
1 kg = 10,58 €

~~449~~
349

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**NŪDELES
SUN YAN**
ātri pagatavojamas
2 veidi
65 g

155
AR MEGO KARTI
115

-27%



**MAKARONI
REEVA**
ātri pagatavojami
3 veidi
70 g
1 kg = 18,43 €

~~179~~
129

-24%



TĒJA RICHARD
dažādi veidi
1 iepak. = 25 x no 1,5 g
1 kg = no 37,80 €

~~249~~
189

-30%



TĒJA GREENFIELD
melnā, 2 veidi
200 g
1 kg = 26,95 €

~~779~~
539

-30%



ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA AROMA GOLD
100 g
1 kg = 42,90 €

~~619~~
429

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



MALTĀ KAFIJA JACOBS
Krönung
500 g

~~899~~
699
AR MEGO KARTI

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



MALTĀ KAFIJA DALLMAYR
Home Barista
2 veidi
500 g

~~1099~~
799
AR MEGO KARTI

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KAFIJAS PUPINĀS LÖFFBERGS
dažādi veidi
1 kg

~~1699~~
1499
AR MEGO KARTI

-20%



KOŠLĀJAMĀS BUMBAS BOOGIE
70 g
1 kg = 11,29 €

~~0999~~
079

Tikai!



CUKURVATE HAPPY FLUFF
50 g
1 kg = 17,80 €

~~0999~~
089

-26%



ŠOKOLĀDES BATONIŠS TUPLA
King Size
85 g
1 kg = 16,35 €

~~189~~
139

-33%



ŠOKOLĀDE PERGALE
ar pildījumu
3 veidi
no 85 g
1 kg = no 14,90 €

~~225~~
149

līdz 27%



ŠOKOLĀDE TOBLERONE
dažādi veidi
100 g
1 kg = 23,90 €

~~no 279~~
239

-21%



KONFEKTES LAIMA
Asorti
2 veidi
215 g
1 kg = 23,21 €

~~639~~
499

-23%



KARAMELES SWEET DROP
Roshen
150 g
1 kg = 7,93 €

~~139~~
119



KONFEKTES WAFER CRISPS
2 veidi
Sweet&Joy
100 g
1 kg = 12,90 €

~~169~~
129

līdz 30%



VAFELES ROSHEN
2 veidi
216 g
1 kg = 6,44 €

~~no 179~~
139

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



CEPUMI MILKA
Jaffa
2 veidi
147 g

~~225~~
199
AR MEGO KARTI

SAUSMAIZĪTES
3 veidi
Dr. Nature
no 65 g
1 kg = no 6,53 €

~~0,69~~
0,49

-28%

KRUASĀNS 7 DAYS
dažādi veidi
60 g
1 kg = 9,83 €

~~0,95~~
0,59

-37%

SAUSMAIZĪTES SELGA
Nature
3 veidi
200 g
1 kg = 12,95 €

~~2,99~~
2,59

-20%

KRAUKŠĶI ĀDAŽU
3 veidi
100 g
1 kg = 15,90 €

~~1,99~~
1,59

-20%

ČIPSI PRINGLES
3 veidi
165 g
1 kg = 15,70 €

~~3,09~~
2,59

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀKI!

ZEMESRIEKSTI vai DZĒRVENES ALIS CO
no 200 g

no ~~2,89~~
2,09 AR MEGO KARTI

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀKI!

SAULESPUĶU SĒKLAS Y.E.S.
2 veidi
300 g

3,39
no ~~3,39~~
2,69 AR MEGO KARTI

SAUSĀS BROKASTIS NESTLĒ
Minis, 2 veidi
300 g g
1 kg = 9,30 €

~~3,99~~
2,79

-30%

NEKTĀRS KUBUS GO!
3 veidi
300 ml
1l = 2,30 €

~~0,99~~
0,69

-30%

ENERGIJAS DZĒRIENS DYNAMIT
2 veidi
500 ml
1l = 1,98 €

~~1,19~~
0,99

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀKI!

DZĒRIENS PEPSI
gāzēts
2 l

2,65
no ~~2,65~~
2,09 AR MEGO KARTI

LEDUS TĒJA FUZE
Peach hibiscus
1,5 l
1l = 0,99 €

~~2,19~~
1,49

-31%

DZĒRIENS CHERNOGOLOVKA
gāzēta
2 veidi
1 l

~~2,79~~
2,19

-21%

DZĒRIENS ALOE
Aloe Vera, 3 veidi
1,5 l
1 = 1,99 €

līdz ~~3,49~~
2,99

līdz 25%

SULAS DZĒRIENS PFANNER
3 veidi
2 l
1l = 1,75 €

~~4,19~~
3,49

ALUS MEŽPILS
bezalkoholiskais
500 ml
1l = 2,70 €

1,35

ALUS TUBORG
Green, 4,6% alk., 568 ml
11 = 1,74 €



0⁹⁹

ALUS CĒSU
Premium, 2 veidi, 5% alk., 568 ml
11 = 1,74 €



0⁹⁹

ALUS LIDO
Speciālais, 4,8% alk., 500 ml
11 = 2,70 €



~~1⁹⁹~~
1³⁵

-32%

ALUS BAUSKAS
Senču, gaišais, 4% alk., 1l



~~2⁹⁹~~
1⁹⁹

-33%

ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS CĒSU

3 veidi, 14% alk., 500 ml
11 = 3,98 €



1⁹⁹

ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS DINS

2 veidi, 14% alk., 250 ml
11 = 7,96 €



1⁹⁹

DZIRKSTOŠAIS VĪNS TÖRLEY

3 veidi, no 10,5% alk., 750 ml
11 = 6,65 €



4⁹⁹

DZIRKSTOŠAIS VĪNS BLUE NUN

24K Gold Edition 11% alk., 750 ml
11 = 11,45 €



8⁵⁹

VĪNS GRAN CASTILLO

2 veidi, no 11,5% alk., 750 ml
11 = 7,32 €



5⁴⁹

VĪNS BARONE MONTALTO

Passivento, 2 veidi, no 12,5% alk.,
750 ml, 11 = 10,65 €



7⁹⁹

VERMUO CINZANO

Bianco, 15% alk., 750 ml
11 = 10,39 €



7⁷⁹

BALZAMS RĪGAS MELNAIS

2 veidi, no 30% alk., 350 ml
11 = 23,97 €



8³⁹

STIPRS ALKOHOLISKAIS DZĒRIENS CAPTAIN MORGAN

Spiced Gold, 35% alk., 500 ml
11 = 23,18 €



11⁵⁹

BRENDIJS IMPERIAL XII

VSOP, 36% alk., 500 ml
11 = 15,98 €



7⁹⁹

BRENDIJS ARARAT

3*, 40% alk., 700 ml
11 = 24,27 €



16⁹⁹

VIŠKIJS JIM BEAM

Burbon White, 40% alk., 700 ml
11 = 23,56 €



16⁴⁹

TEKILA OLMECA

Silver, 35% alk., 700 ml, 11 = 31,41 €



21⁹⁹

DEGVĪNS GRADUS

40% alk., 500 ml
11 = 13,58 €



6⁷⁹

DEGVĪNS HLEBNĪJ DVOR

40% alk., 700 ml, 11 = 15,27 €



~~12⁹⁹~~
10⁶⁹

DEGVĪNS SAAREMAA

40% alk., 700 ml, 11 = 17,13 €



~~15²⁵~~
11⁹⁹

-21%

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



SMŪTIJS SEMPER
no 6 mēn.
3 veidi
90 g

~~185~~
AR MEGO KARTI
139

līdz **23%**



Tikai!



PIENA MAISĪJUMS APTAMIL
3 veidi
800 g
1 kg = 17,86 €

~~no 1749~~
1429



KONSERVI PRIMACAT
dažādi veidi
85 g
1 kg = 8,12 €

~~085~~
069

-20%



KONSERVI FRISKIES
izlase, 3 veidi
4 gab. x 85 g
1 kg = 3,50 €

~~149~~
119

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



ZIEPES PROTEx**
dažādi veidi
90 g

~~129~~
AR MEGO KARTI
069

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



MATU MASKA vai ŠAMPŪNS REVIVOR
dažādi veidi
500 ml

~~no 399~~
AR MEGO KARTI
no 279

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



ZOBU PASTA PARODONTAX**
Classic
75 ml

~~699~~
AR MEGO KARTI
399

-21%



SAUSĀ BARĪBA FRISKIES
3 veidi
300 g
1 kg = 4,17 €

~~159~~
125

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



DUŠAS ŽELEJA PALMOLIVE**
Naturals
2 veidi
500 ml

~~669~~
AR MEGO KARTI
489



DUŠAS ŽELEJĀ, VANNAS PUTAS vai ŠKĪDRĀS ZIEPES LUKSJA**
dažādi veidi

~~no 126~~

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



TAMPONI TAMPAX*
dažādi veidi
1 iepak. = no 16 gab.

~~no 529~~
AR MEGO KARTI
no 369

-22%



KONSERVI SHEBA
izlase
3 veidi
4 gab. x 85 g
1 kg = 6,15 €

~~269~~
209

-25%



PAPĪRA DVIEĻI GRITE*
Family XL
2 kārtas, 1 rullis
270 loksnes

~~299~~
169

-40%



TUALETES PĀPĪRS GRITE*
Perlum
3 kārtas, 8 rulli
1 rullis = 0,35 €

~~469~~
279

līdz **40%**



ATKRITUMU MAISI FINO vai MELOCHI ZHIZNI**
2 veidi, no 120 l
1 iepak. = no 10 gab.

~~no 329~~
no 219

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KONSERVI BLUBO
2 veidi
1,25 kg

~~179~~
AR MEGO KARTI
149



-33%

TRAUKU MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS KONIGLICHE WASCHE**
3 veidi
1 l

~~2⁹⁹~~
1⁹⁹



-26%

CAURULU TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS KURMIS*
Max
500 ml
1 l = 3,98 €

~~2⁶⁹~~
1⁹⁹



-38%

MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS TRI-BIO**
lamināta grīdām
840 ml
1 l = 3,56 €

~~4⁸⁹~~
2⁹⁹

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS KH-7**
2 veidi
750 ml

~~5⁹⁹~~
AR MEGO KARTI 3⁶⁹

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



TRAIPU TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS VANISH**
Oxi Action, 2 veidi
470 g

~~9⁹⁹~~
AR MEGO KARTI 6⁹⁹



-31%

VELS MAZGĀŠANAS KAPSULAS ARIEL**
All in 1, Color
1 iepak. = 72 gab.

~~31⁹⁹~~
21⁹⁹

CEPURĒM
dažādiem veidiem



~~30%~~

ZEĶBIKSĒM vai ZEĶĒM DIOMO*
dažādiem veidiem



~~35%~~

Izdevīgi!



APAKŠBIKSES SLIP QUEENTEX**
sieviešu
2 krāsas
dažādi izmēri
1 iepak. = 2 gab.

~~2⁹⁹~~
2⁹⁹



-40%

KERAMIKAS BĻODA**
dažādas krāsas
dažādi veidi

~~no 3⁷⁹~~
no 2²⁷



-50%

GLĀŽU KOMPLEKTS JAMIE OLIVER**
370 ml
1 iepak. = 2 gab.

~~6⁹⁹~~
3⁴⁹

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KAFIJAS DZIRNAVIŅAS MOTORIA**
150 W

~~18⁹⁹~~
AR MEGO KARTI 12⁹⁹

Mego veikali un kategorijas

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Ģertrūdes 33/35 (B), Isīšes 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Latgales 273/6 (D), Lidoņu 27 (A), Livciema 46 (A), Marjas 20 (D), Matīša 83 (D), Milgrāva 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tīlta 1 (A), Ūsmas 2 (D), Vecmīlgrāva 5 (C).
ALŪKSNĒ: Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCĒNOS:** Lielcieceris 1A (B). **CARNIKAVA:** Rīgas iela 14A (A). **CĒSIS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPILĒ:** Apeņu 26 (B), Inženieru 3 (b), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C). **JĒKABPILĒ:** Vienības 1A (A). **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A). **JŪRMALĀ:** Artīlērjas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). **KĀRSAVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B). **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaipēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C). **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B). **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B). **SALASPILĒ:** Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). **VALKĀ:** Ausekļa 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

Diennakts veikali 00-24

RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Latgales ielā 264. **DAUGAVPILĒ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.

meco

Drukāts uz pārstrādāta papīra.
Saudzēsim dabu kopā!
Dīkst dedzināt krāsnī!

Brīvdienas ir jāsvin!

17.01.–20.01.2025.

**SIERS
KRIEVIJAS**
50%
Rankas Piens
1 kg

-40%



~~12⁴⁹~~
7⁴⁹



**Rīsiem
VALDO**
dažādiem veidiem
Voldemārs

-30%



**CĀLA
PUŠSPĀRNI
GARDIE**
Kekava
1 kg

-42%



~~7⁹⁹~~
4⁵⁹



VISIEM JOGURTIEM
(izņemot akcijas preces)



-20%

CŪKAS ŠĶINĶIS
bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimeņiks
1 kg

-26%



~~5⁹⁹~~
4³⁹



**SARDĪNES
KAĪJA**
2 veidi
240/no 132 g
1 kg = no 7,08 €

-37%



~~1⁸⁹~~
1¹⁹



**MALTĀ KAFIJA
JACOBS**
Krönung
2 gab. x 500g

-31%



~~18⁹⁹~~
12⁹⁹

**SULA
REYNAR**
granātābolu
100%
1 l

-43%



~~2⁹⁹~~
1⁶⁹



Banāni
1 kg



1⁰⁹

**KONFEKTES
KORIVKA**
Roshen
1 kg

-24%



~~6⁶⁵~~
4⁹⁹

**STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BONAPARTE**

3 veidi
no 36% alk.
500 ml
1 l = 13,98 €



6⁹⁹



**Apelsīni
Navel**
1 kg



1³⁹

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



ZEKES
ar angoras vilnu
bērnu, sieviešu
vai vīriešu
dažādi izmēri
1 pāris

1⁹⁹
AR MEGO KARTI
0⁹⁹